



KAB. LUWU TIMUR

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : UNSUR KEWILAYAHAN
BIDANG URUSAN : KECAMATAN
ORGANISASI : Kecamatan Burau

Pengguna Anggaran :
a. Nama : H. UMAR, ST
b. NIP : 197307142000031002
c. Jabatan : Pembina, IV/a

Kode	Nama Formulir
RKA-PENDAPATAN-SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan SKPD
RKA-BELANJA-SKPD	Rincian Anggaran Belanja SKPD
RKA-PEMBIAYAAN-SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

RKA REKAPITULASI *)
Ringkasan APBD
Rekapitulasi Belanja per urusan
Rekapitulasi Belanja per urusan dan program
Rekapitulasi Belanja per Jenis Belanja

Disetujui oleh,
Pengguna Anggaran

Disiapkan oleh,
Sub Bagian Program

H. UMAR, ST
NIP: 197307142000031002

Nama
NIP:

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2025																

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
Kecamatan Burau																				
7					UNSUR KEWILAYAHAN				Rp. 3.274.765.850	Rp. 40.200.000				Rp. 3.314.965.850	Rp. 3.257.892.850	Rp. 57.200.000			Rp. 3.315.092.850	Rp. 3.245.965.850,00
7	01				KECAMATAN				Rp. 3.274.765.850	Rp. 40.200.000				Rp. 3.314.965.850	Rp. 3.257.892.850	Rp. 57.200.000			Rp. 3.315.092.850	Rp. 3.245.965.850,00
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 3.121.904.850	Rp. 40.200.000				Rp. 3.162.104.850	Rp. 3.140.329.850	Rp. 57.200.000			Rp. 3.197.529.850	Rp. 3.096.533.850,00
7	01	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 28.634.000					Rp. 28.634.000	Rp. 19.765.000				Rp. 19.765.000	Rp. 36.110.000,00
7	01	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 16.819.000					Rp. 16.819.000	Rp. 12.150.000				Rp. 12.150.000	Rp. 23.565.000,00
7	01	01	2.01	0002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 3.375.000					Rp. 3.375.000	Rp. 2.115.000				Rp. 2.115.000	Rp. 3.270.000,00
7	01	01	2.01	0004	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 3.625.000					Rp. 3.625.000	Rp. 2.365.000				Rp. 2.365.000	Rp. 3.785.000,00
7	01	01	2.01	0007	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 4.815.000					Rp. 4.815.000	Rp. 3.135.000				Rp. 3.135.000	Rp. 5.490.000,00
7	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 2.424.699.850					Rp. 2.424.699.850	Rp. 2.547.668.850				Rp. 2.547.668.850	Rp. 2.409.407.850,00
7	01	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - Dana Alokasi Umum (DAU)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 2.400.494.850					Rp. 2.400.494.850	Rp. 2.523.838.850				Rp. 2.523.838.850	Rp. 2.386.048.850,00
7	01	01	2.02	0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 24.205.000					Rp. 24.205.000	Rp. 23.830.000				Rp. 23.830.000	Rp. 23.359.000,00
7	01	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				Rp. 12.560.000					Rp. 12.560.000	Rp. 12.560.000				Rp. 12.560.000	Rp. 12.658.000,00
7	01	01	2.03	0006	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 12.560.000					Rp. 12.560.000	Rp. 12.560.000				Rp. 12.560.000	Rp. 12.658.000,00
7	01	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				Rp. 29.322.000					Rp. 29.322.000	Rp. 25.234.000				Rp. 25.234.000	Rp. 22.031.500,00
7	01	01	2.05	0002	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 0					Rp. 0	Rp. 0				Rp. 0	
7	01	01	2.05	0003	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 4.146.000					Rp. 4.146.000	Rp. 4.146.000				Rp. 4.146.000	Rp. 6.231.500,00
7	01	01	2.05	0011	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 25.176.000					Rp. 25.176.000	Rp. 21.088.000				Rp. 21.088.000	Rp. 15.800.000,00
7	01	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 271.715.000					Rp. 271.715.000	Rp. 206.335.000				Rp. 206.335.000	Rp. 300.484.500,00
7	01	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 9.305.000					Rp. 9.305.000	Rp. 9.305.000				Rp. 9.305.000	Rp. 9.435.300,00
7	01	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 8.224.000					Rp. 8.224.000	Rp. 15.064.000				Rp. 15.064.000	Rp. 9.179.200,00
7	01	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 14.000.000					Rp. 14.000.000	Rp. 12.600.000				Rp. 12.600.000	Rp. 17.000.000,00
7	01	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 6.000.000					Rp. 6.000.000	Rp. 6.000.000				Rp. 6.000.000	Rp. 6.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																				
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah												
								Tahun - 1	Tahun N										Tahun + 1	
									Sebelum					Sesudah						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)		
7	01	01	2.06	0008	Fasilitas Kunjungan Tamu	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 114.600.000				Rp. 114.600.000	Rp. 103.050.000				Rp. 103.050.000	Rp. 120.000.000,00	
7	01	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 119.586.000				Rp. 119.586.000	Rp. 60.316.000				Rp. 60.316.000	Rp. 138.870.000,00	
7	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					Rp. 40.200.000				Rp. 40.200.000		Rp. 57.200.000			Rp. 57.200.000	Rp. 79.600.000,00
7	01	01	2.07	0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa			Rp. 40.200.000				Rp. 40.200.000		Rp. 57.200.000			Rp. 57.200.000	Rp. 79.600.000,00
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 253.314.000					Rp. 253.314.000	Rp. 193.682.000				Rp. 193.682.000	Rp. 191.032.000,00
7	01	01	2.08	0001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 7.978.000					Rp. 7.978.000	Rp. 6.346.000				Rp. 6.346.000	Rp. 7.949.000,00
7	01	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 47.526.000					Rp. 47.526.000	Rp. 47.526.000				Rp. 47.526.000	Rp. 37.233.000,00
7	01	01	2.08	0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 7.850.000					Rp. 7.850.000	Rp. 15.850.000				Rp. 15.850.000	Rp. 7.850.000,00
7	01	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 189.960.000					Rp. 189.960.000	Rp. 123.960.000				Rp. 123.960.000	Rp. 138.000.000,00
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 101.660.000					Rp. 101.660.000	Rp. 135.085.000				Rp. 135.085.000	Rp. 45.210.000,00
7	01	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 21.100.000					Rp. 21.100.000	Rp. 21.465.000				Rp. 21.465.000	Rp. 21.100.000,00
7	01	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 11.440.000					Rp. 11.440.000	Rp. 19.500.000				Rp. 19.500.000	Rp. 14.990.000,00
7	01	01	2.09	0009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 69.120.000					Rp. 69.120.000	Rp. 94.120.000				Rp. 94.120.000	Rp. 9.120.000,00
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				Rp. 7.225.000					Rp. 7.225.000	Rp. 4.745.000				Rp. 4.745.000	Rp. 21.885.000,00
7	01	02	2.04		Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				Rp. 7.225.000					Rp. 7.225.000	Rp. 4.745.000				Rp. 4.745.000	Rp. 21.885.000,00
7	01	02	2.04	0001	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 7.225.000					Rp. 7.225.000	Rp. 4.745.000				Rp. 4.745.000	Rp. 15.000.000,00
7	01	02	2.04	0003	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa													Rp. 6.885.000,00
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 95.823.000					Rp. 95.823.000	Rp. 73.235.000				Rp. 73.235.000	Rp. 82.445.000,00
7	01	03	2.01		Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa				Rp. 95.823.000					Rp. 95.823.000	Rp. 73.235.000				Rp. 73.235.000	Rp. 82.445.000,00
7	01	03	2.01	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 16.747.500					Rp. 16.747.500	Rp. 16.747.500				Rp. 16.747.500	Rp. 17.802.500,00
7	01	03	2.01	0003	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 79.075.500					Rp. 79.075.500	Rp. 56.487.500				Rp. 56.487.500	Rp. 64.642.500,00
7	01	04			PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				Rp. 14.275.000					Rp. 14.275.000	Rp. 9.635.000				Rp. 9.635.000	Rp. 12.562.500,00
7	01	04	2.01		Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum				Rp. 9.910.000					Rp. 9.910.000	Rp. 6.950.000				Rp. 6.950.000	Rp. 8.217.500,00
7	01	04	2.01	0001	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	- PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	- Kab. Luwu Timur, Burau, Semua Kel/Desa		Rp. 4.435.000					Rp. 4.435.000	Rp. 4.275.000				Rp. 4.275.000	Rp. 4.087.500,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.150.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.819.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.150.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					16.819.000,00					12.150.000,00	-4.669.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					16.819.000,00					12.150.000,00	-4.669.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.819.000,00					12.150.000,00	-4.669.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.930.000,00					1.890.000,00	-40.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.930.000,00					1.890.000,00	-40.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					120.000,00					80.000,00	-40.000,00
	[#] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					120.000,00					80.000,00	-40.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					120.000,00					80.000,00	-40.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	3 Dos	Dos	40.000,00	-	120.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	-40.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					560.000,00					560.000,00	0,00
	[#] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					560.000,00					560.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					560.000,00					560.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	4 Rim	Rim	65.000,00	-	260.000,00	4 Rim	Rim	65.000,00	-	260.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					625.000,00					625.000,00	0,00
	[#] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					625.000,00					625.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					625.000,00					625.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.115.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.375.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.115.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.375.000,00					2.115.000,00	-1.260.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.375.000,00					2.115.000,00	-1.260.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.375.000,00					2.115.000,00	-1.260.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					435.000,00					435.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					435.000,00					435.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					225.000,00					225.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					210.000,00					210.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					210.000,00					210.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					210.000,00					210.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	600 Lembar	Lembar	350,00	-	210.000,00	600 Lembar	Lembar	350,00	-	210.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.940.000,00					1.680.000,00	-1.260.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.940.000,00					1.680.000,00	-1.260.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.940.000,00					1.680.000,00	-1.260.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.940.000,00					1.680.000,00	-1.260.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.365.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.625.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.365.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.625.000,00					2.365.000,00	-1.260.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.625.000,00					2.365.000,00	-1.260.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.625.000,00					2.365.000,00	-1.260.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.105.000,00					1.105.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.105.000,00					1.105.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					150.000,00					150.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					150.000,00					150.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					150.000,00					150.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					830.000,00					830.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					830.000,00					830.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					830.000,00					830.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	0,00
	Bahan cetak Spesifikasi : Penjilidan	4 Eksemplar x 4 Dokumen	Eksemplar	30.000,00	-	480.000,00	4 Eksemplar x 4 Dokumen	Eksemplar	30.000,00	-	480.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					125.000,00					125.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					125.000,00					125.000,00	0,00
	[-] Bahan Komputer					125.000,00					125.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.135.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.815.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.135.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	10 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	10 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.815.000,00					3.135.000,00	-1.680.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.815.000,00					3.135.000,00	-1.680.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.815.000,00					3.135.000,00	-1.680.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.455.000,00					1.455.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.455.000,00					1.455.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					615.000,00					615.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					615.000,00					615.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					615.000,00					615.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	6 Rim	Rim	65.000,00	-	390.000,00	6 Rim	Rim	65.000,00	-	390.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					590.000,00					590.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					590.000,00					590.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					590.000,00					590.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Penjilidan	8 Eksemplar	Eksemplar	30.000,00	-	240.000,00	8 Eksemplar	Eksemplar	30.000,00	-	240.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					250.000,00					250.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00					250.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.523.838.850,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.400.494.850,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.523.838.850,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	20 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	20 Orang/bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.400.494.850,00					2.523.838.850,00	123.344.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.400.494.850,00					2.523.838.850,00	123.344.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.400.494.850,00					2.523.838.850,00	123.344.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.401.594.850,00					1.596.288.850,00	194.694.000,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.080.321.075,00					1.244.408.075,00	164.087.000,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.034.349.415,00					1.138.436.415,00	104.087.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.034.349.415,00					1.138.436.415,00	104.087.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					1.034.349.415,00					1.138.436.415,00	104.087.000,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	1.034.349.415,00	-	1.034.349.415,00	1 Tahun	Tahun -	1.138.436.415,00	-	1.138.436.415,00	104.087.000,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					45.971.660,00					105.971.660,00	60.000.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					45.971.660,00					105.971.660,00	60.000.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan PPPK					45.971.660,00					105.971.660,00	60.000.000,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun -	45.971.660,00	-	45.971.660,00	1 Tahun	Tahun -	105.971.660,00	-	105.971.660,00	60.000.000,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					126.608.086,00					143.108.086,00	16.500.000,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					121.091.120,00					131.591.120,00	10.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					121.091.120,00					131.591.120,00	10.500.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					121.091.120,00					131.591.120,00	10.500.000,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	121.091.120,00	-	121.091.120,00	1 Tahun	Tahun -	131.591.120,00	-	131.591.120,00	10.500.000,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					5.516.966,00					11.516.966,00	6.000.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.516.966,00					11.516.966,00	6.000.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan PPPK					5.516.966,00					11.516.966,00	6.000.000,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun -	5.516.966,00	-	5.516.966,00	1 Tahun	Tahun -	11.516.966,00	-	11.516.966,00	6.000.000,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					81.345.600,00					79.345.600,00	-2.000.000,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					81.345.600,00					79.345.600,00	-2.000.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					81.345.600,00					79.345.600,00	-2.000.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					81.345.600,00					79.345.600,00	-2.000.000,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	81.345.600,00	-	81.345.600,00	1 Tahun	Tahun -	79.345.600,00	-	79.345.600,00	-2.000.000,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					33.132.400,00					40.632.400,00	7.500.000,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					30.542.400,00					34.042.400,00	3.500.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.542.400,00					34.042.400,00	3.500.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					30.542.400,00					34.042.400,00	3.500.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	30.542.400,00	-	30.542.400,00	1 Tahun	Tahun -	34.042.400,00	-	34.042.400,00	3.500.000,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					2.590.000,00					6.590.000,00	4.000.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.590.000,00					6.590.000,00	4.000.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan PPPK					2.590.000,00					6.590.000,00	4.000.000,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun -	2.590.000,00	-	2.590.000,00	1 Tahun	Tahun -	6.590.000,00	-	6.590.000,00	4.000.000,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					75.311.006,00					85.311.006,00	10.000.000,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					72.269.366,00					77.269.366,00	5.000.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.269.366,00					77.269.366,00	5.000.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					72.269.366,00					77.269.366,00	5.000.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	72.269.366,00	-	72.269.366,00	1 Tahun	Tahun -	77.269.366,00	-	77.269.366,00	5.000.000,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					3.041.640,00					8.041.640,00	5.000.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.041.640,00					8.041.640,00	5.000.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan PPPK					3.041.640,00					8.041.640,00	5.000.000,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun -	3.041.640,00	-	3.041.640,00	1 Tahun	Tahun -	8.041.640,00	-	8.041.640,00	5.000.000,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					4.851.407,00					3.451.407,00	-1.400.000,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					3.451.407,00					3.451.407,00	0,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.451.407,00					3.451.407,00	0,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					3.451.407,00					3.451.407,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	3.451.407,00	-	3.451.407,00	1 Tahun	Tahun -	3.451.407,00	-	3.451.407,00	0,00
5.1.01.01.07.0002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					1.400.000,00					0,00	-1.400.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.400.000,00					0,00	-1.400.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan PPPK					1.400.000,00					0,00	-1.400.000,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Tahun	Tahun -	0,00	-	0,00	-1.400.000,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					25.276,00					32.276,00	7.000,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					23.876,00					28.876,00	5.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.876,00					28.876,00	5.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan ASN					23.876,00					28.876,00	5.000,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	23.876,00	-	23.876,00	1 Tahun	Tahun -	28.876,00	-	28.876,00	5.000,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					1.400,00					3.400,00	2.000,00
	[#] Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.400,00					3.400,00	2.000,00
	[-] Gaji dan Tunjangan PPPK					1.400,00					3.400,00	2.000,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun -	1.400,00	-	1.400,00	1 Tahun	Tahun -	3.400,00	-	3.400,00	2.000,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					998.900.000,00					927.550.000,00	-71.350.000,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					998.900.000,00					927.550.000,00	-71.350.000,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					998.900.000,00					927.550.000,00	-71.350.000,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					998.900.000,00					927.550.000,00	-71.350.000,00
	[-] Kelas Jabatan 11					80.500.000,00					74.750.000,00	-5.750.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	5.750.000,00	-	80.500.000,00	1 Orang x 13 Bulan	Orang Bulan	5.750.000,00	-	74.750.000,00	-5.750.000,00
	[-] Kelas Jabatan 12					104.160.000,00					96.720.000,00	-7.440.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Orang x 14 Bulan	Orang Bulan	7.440.000,00	-	104.160.000,00	1 Orang x 13 Bulan	Orang Bulan	7.440.000,00	-	96.720.000,00	-7.440.000,00
	[-] Kelas Jabatan 6					300.160.000,00					278.720.000,00	-21.440.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 23.830.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.205.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.830.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	16 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	16 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					24.205.000,00						23.830.000,00	-375.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					24.205.000,00						23.830.000,00	-375.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					24.205.000,00						23.830.000,00	-375.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.405.000,00						4.030.000,00	-375.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.405.000,00						4.030.000,00	-375.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					215.000,00						215.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					215.000,00						215.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					215.000,00						215.000,00	0,00
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Map Snelhecter	5 Pack	Pack	43.000,00	-	215.000,00	5 Pack	Pack	43.000,00	-	215.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.340.000,00						2.340.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.340.000,00						2.340.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					2.340.000,00						2.340.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	24 Rim	Rim	75.000,00	-	1.800.000,00	24 Rim	Rim	75.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas NCR	6 Rim	Rim	90.000,00	-	540.000,00	6 Rim	Rim	90.000,00	-	540.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					350.000,00						350.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					350.000,00						350.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					350.000,00						350.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.560.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.560.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.560.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.560.000,00					12.560.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.560.000,00					12.560.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.560.000,00					12.560.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.160.000,00					1.160.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.160.000,00					1.160.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					80.000,00					80.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					80.000,00					80.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					80.000,00					80.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					480.000,00					480.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					480.000,00					480.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					480.000,00					480.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Spesifikasi : -	2 Rim	Rim -	90.000,00	-	180.000,00	2 Rim	Rim -	90.000,00	-	180.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					350.000,00					350.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					350.000,00					350.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					350.000,00					350.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.146.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.146.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.146.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.146.000,00					4.146.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.146.000,00					4.146.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.146.000,00					4.146.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.626.000,00					1.626.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.626.000,00					1.626.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					416.000,00					416.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					416.000,00					416.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					416.000,00					416.000,00	0,00
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Map Snelhecter	2 Pack	Pack	43.000,00	-	86.000,00	2 Pack	Pack	43.000,00	-	86.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Cair	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					430.000,00					430.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					430.000,00					430.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					430.000,00					430.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	2 Rim	Rim	65.000,00	-	130.000,00	2 Rim	Rim	65.000,00	-	130.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					280.000,00					280.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 21.088.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.176.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.088.000,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	3 Orang	Keluaran	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	3 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					25.176.000,00					21.088.000,00	-4.088.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.176.000,00					21.088.000,00	-4.088.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.176.000,00					21.088.000,00	-4.088.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.000.000,00					13.500.000,00	3.500.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					10.000.000,00					13.500.000,00	3.500.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					10.000.000,00					13.500.000,00	3.500.000,00
	[#] Belanja Bimbingan Teknis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					13.500.000,00	3.500.000,00
	[-] Belanja Bimbingan Teknis					10.000.000,00					13.500.000,00	3.500.000,00
	Beban Bimbingan Teknis Spesifikasi : Kontribusi Bimtek	2 Orang / Kali	Orang	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Orang / Kali	Orang	5.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	Belanja Bimbingan Teknis Spesifikasi : Kontribusi Peserta Bimtek	-	Orang	0,00	-	0,00	3 Orang x 1 Kali	Orang	4.500.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					15.176.000,00					7.588.000,00	-7.588.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					15.176.000,00					7.588.000,00	-7.588.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					15.176.000,00					7.588.000,00	-7.588.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.176.000,00					7.588.000,00	-7.588.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					15.176.000,00					7.588.000,00	-7.588.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.305.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.305.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.305.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	7 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	7 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
	[-] Alat Listrik					9.305.000,00					9.305.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Baterai	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Baterai AA	9 Buah	Buah	5.000,00	-	45.000,00	9 Buah	Buah	5.000,00	-	45.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Baterai AAA	34 Buah	Buah	5.000,00	-	170.000,00	34 Buah	Buah	5.000,00	-	170.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Isolasi Kecil	18 Buah	Buah	5.000,00	-	90.000,00	18 Buah	Buah	5.000,00	-	90.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Kabel Rol	5 Buah	Buah	850.000,00	-	4.250.000,00	5 Buah	Buah	850.000,00	-	4.250.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Lampu	80 Buah	Buah	50.000,00	-	4.000.000,00	80 Buah	Buah	50.000,00	-	4.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.064.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.224.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.064.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	11 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	11 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.224.000,00					15.064.000,00	6.840.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.224.000,00					15.064.000,00	6.840.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.224.000,00					15.064.000,00	6.840.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.224.000,00					15.064.000,00	6.840.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.224.000,00					15.064.000,00	6.840.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.920.000,00					3.000.000,00	1.080.000,00
	[#] Belanja Bahan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.920.000,00					3.000.000,00	1.080.000,00
	[-] Bahan Bakar dan Pelumas					1.920.000,00					3.000.000,00	1.080.000,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : Pertalite	192 Liter	Liter	10.000,00	-	1.920.000,00	300 Liter	Liter	10.000,00	-	3.000.000,00	1.080.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					6.304.000,00					12.064.000,00	5.760.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.304.000,00					12.064.000,00	5.760.000,00
	[-] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					6.304.000,00					12.064.000,00	5.760.000,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Cairan Pembersih Kaca	5 Botol	Botol	20.000,00	-	100.000,00	5 Botol	Botol	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Cairan Pembersih Lantai	2 Botol	Botol	25.000,00	-	50.000,00	2 Botol	Botol	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Kaset kaki	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Pengharum Ruangan	12 Buah	Buah	35.000,00	-	420.000,00	12 Buah	Buah	35.000,00	-	420.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Racun Rumput	48 Botol	Botol	80.000,00	-	3.840.000,00	120 Botol	Botol	80.000,00	-	9.600.000,00	5.760.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 12.600.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.600.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	4 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	4 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
	[-] Bahan Cetak					14.000.000,00					12.600.000,00	-1.400.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Blangko SPPP	25 Eksemplar	Eksemplar	120.000,00	-	3.000.000,00	20 Eksemplar	Eksemplar	120.000,00	-	2.400.000,00	-600.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Baliho	32 Meter	Meter	50.000,00	-	1.600.000,00	32 Meter	Meter	50.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Kwitansi	30 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	2.400.000,00	20 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	1.600.000,00	-800.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 60.316.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 119.586.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.316.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					119.586.000,00					60.316.000,00	-59.270.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Besaran Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III/Gol. IV	1 Orang x 1 Kali x 12 Bulan	Orang / Kali	220.000,00	-	2.640.000,00	1 Orang x 1 Kali x 12 Bulan	Orang / Kali	220.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Besaran Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Gol. III	4 Orang x 4 Kali x 12 Bulan	Orang / Kali	210.000,00	-	40.320.000,00	3 Orang x 3 Kali x 12 Bulan	Orang / Kali	210.000,00	-	22.680.000,00	-17.640.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Besaran Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan I, II /Upah Jasa	4 Orang x 4 Kali x 12 Bulan	Orang / Kali	200.000,00	-	38.400.000,00	3 Orang x 3 Kali x 12 Bulan	Orang / Kali	200.000,00	-	21.600.000,00	-16.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon III/Gol. IV	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.269.000,00	-	6.538.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.269.000,00	-	6.538.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Eselon IV/Gol. III	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	2.949.000,00	-	5.898.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	2.949.000,00	-	5.898.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Besaran Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Golongan II /Upah Jasa	2 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	2.824.000,00	-	5.648.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	2.824.000,00	-	0,00	-5.648.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Juni
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 57.200.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.200.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.200.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	4 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Juni
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					40.200.000,00					57.200.000,00	17.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					40.200.000,00					57.200.000,00	17.000.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					40.200.000,00					57.200.000,00	17.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					5.700.000,00					5.700.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					5.700.000,00					5.700.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					5.700.000,00					5.700.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.700.000,00					5.700.000,00	0,00
	[-] Alat Pendingin					5.700.000,00					5.700.000,00	0,00
	Alat Pendingin Spesifikasi : AC 1/2 PK	1 Unit	Unit	5.700.000,00	-	5.700.000,00	1 Unit	Unit	5.700.000,00	-	5.700.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					34.500.000,00					51.500.000,00	17.000.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					18.000.000,00					30.000.000,00	12.000.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					18.000.000,00					30.000.000,00	12.000.000,00
	[#] Belanja Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00					30.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Personal Computer					18.000.000,00					30.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Personal Komputer Spesifikasi : Komputer PC	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
	Personal Computer Spesifikasi : Laptop	1 Unit	Unit	18.000.000,00	-	18.000.000,00	1 Unit	Unit	18.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					16.500.000,00					21.500.000,00	5.000.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					16.500.000,00					21.500.000,00	5.000.000,00
	[#] Belanja Modal Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.500.000,00					21.500.000,00	5.000.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 6.346.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.978.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.346.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.978.000,00					6.346.000,00	-1.632.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.978.000,00					6.346.000,00	-1.632.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.978.000,00					6.346.000,00	-1.632.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.978.000,00					6.346.000,00	-1.632.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.978.000,00					6.346.000,00	-1.632.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.103.000,00					1.346.000,00	-757.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor					2.103.000,00					1.346.000,00	-757.000,00
	Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
	[-] Alat Tulis Kantor					2.103.000,00					1.346.000,00	-757.000,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	18 Dos	Dos	35.000,00	-	630.000,00	9 Dos	Dos	35.000,00	-	315.000,00	-315.000,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Bantalan Stempel	5 Buah	Buah	17.000,00	-	85.000,00	1 Buah	Buah	17.000,00	-	17.000,00	-68.000,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Buku Agenda	12 Buah	Buah	34.000,00	-	408.000,00	6 Buah	Buah	34.000,00	-	204.000,00	-204.000,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Isi Stapler	10 Dos	Dos	5.000,00	-	50.000,00	10 Dos	Dos	5.000,00	-	50.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Map Biasa	4 Pak	Pak	45.000,00	-	180.000,00	2 Pak	Pak	45.000,00	-	90.000,00	-90.000,00
	Alat tulis kantor											
	Spesifikasi : Map Snelhecter	5 Pack	Pack	43.000,00	-	215.000,00	5 Pack	Pack	43.000,00	-	215.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Pulpen	4 Dos	Dos	40.000,00	-	160.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	-80.000,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Pulpen Cair	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor											
	Spesifikasi : Staples	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 47.526.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 47.526.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 47.526.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					47.526.000,00					47.526.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					47.526.000,00					47.526.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					47.526.000,00					47.526.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					47.526.000,00					47.526.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					47.526.000,00					47.526.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	[-] Tagihan Air					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Beban Tagihan Air Spesifikasi : Belanja Air	2 Unit x 12 Bulan	Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	2 Unit x 12 Bulan	Bulan	300.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					40.326.000,00					40.326.000,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.326.000,00					40.326.000,00	0,00
	[-] Tagihan Listrik					40.326.000,00					40.326.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.850.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.850.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.850.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.850.000,00					15.850.000,00	8.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.850.000,00					15.850.000,00	8.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.850.000,00					15.850.000,00	8.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					7.850.000,00					15.850.000,00	8.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					7.850.000,00					15.850.000,00	8.000.000,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					3.850.000,00					3.850.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.850.000,00					3.850.000,00	0,00
	[-] Sewa mebel					3.850.000,00					3.850.000,00	0,00
	Sewa Mebel Spesifikasi : Belanja Sewa Meja/Kursi	1100 Buah	Buah	3.500,00	-	3.850.000,00	1100 Buah	Buah	3.500,00	-	3.850.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0451	Belanja Sewa Alat Pelindung Lainnya					4.000.000,00					12.000.000,00	8.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00					12.000.000,00	8.000.000,00
	[-] Sewa tenda					4.000.000,00					12.000.000,00	8.000.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 123.960.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 189.960.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 123.960.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					189.960.000,00					123.960.000,00	-66.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					189.960.000,00					123.960.000,00	-66.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					189.960.000,00					123.960.000,00	-66.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					189.960.000,00					123.960.000,00	-66.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					189.960.000,00					123.960.000,00	-66.000.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					108.000.000,00					42.000.000,00	-66.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					108.000.000,00					42.000.000,00	-66.000.000,00
	[-] Jasa Tenaga Administrasi					108.000.000,00					42.000.000,00	-66.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Belanja Tenaga Administrasi	9 Orang x 12 Bulan	Orang	1.000.000,00	-	108.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang	1.000.000,00	-	12.000.000,00	-96.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Belanja Tenaga Administrasi	-	Orang	0,00	-	0,00	5 Orang x 6 Bulan	Orang	1.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Tenaga Pelayanan Umum					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Spesifikasi : -	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	1.750.000,00	-	21.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	1.750.000,00	-	21.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Jasa Tenaga Kebersihan					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Beban jasa Tenaga kebersihan Spesifikasi : Cleaning Service	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.250.000,00	-	30.000.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.250.000,00	-	30.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 21.465.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.100.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.465.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	6 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	6 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					21.100.000,00					21.465.000,00	365.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					21.100.000,00					21.465.000,00	365.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					21.100.000,00					21.465.000,00	365.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.100.000,00					2.465.000,00	365.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.100.000,00					2.465.000,00	365.000,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					2.100.000,00					2.465.000,00	365.000,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.100.000,00					2.465.000,00	365.000,00
	[-] Pajak Kendaraan Dinas					2.100.000,00					2.465.000,00	365.000,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pajak STNK	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	1.865.000,00	-	1.865.000,00	1.865.000,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas Roda Dua	5 Unit / Tahun	Unit	120.000,00	-	600.000,00	5 Unit / Tahun	Unit	120.000,00	-	600.000,00	0,00
	Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda Empat	1 Unit / Tahun	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0 Unit / Tahun	Unit	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					19.000.000,00					19.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					19.000.000,00					19.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Biaya BBM/ Minyak Pelumas Kendaraan Dinas Roda 2	5 Unit/Tahun	Unit	200.000,00	-	1.000.000,00	5 Unit/Tahun	Unit	200.000,00	-	1.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 19.500.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.440.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.500.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	18 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	18 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.440.000,00					19.500.000,00	8.060.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.440.000,00					19.500.000,00	8.060.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.440.000,00					19.500.000,00	8.060.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					11.440.000,00					19.500.000,00	8.060.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					11.440.000,00					19.500.000,00	8.060.000,00
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					250.000,00					250.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00					250.000,00	0,00
	[-] Alat Pembersih					250.000,00					250.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat RumahTangga-Alat Pembersih Spesifikasi : Pemeliharaan Mesin Babat	1 Unit / Tahun	Unit	250.000,00	-	250.000,00	1 Unit / Tahun	Unit	250.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					3.600.000,00					7.200.000,00	3.600.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.600.000,00					7.200.000,00	3.600.000,00
	[-] Alat Pendingin					3.600.000,00					7.200.000,00	3.600.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : Biaya Pemeliharaan AC	6 Unit/Tahun	Unit	600.000,00	-	3.600.000,00	12 Unit/Tahun	Unit	600.000,00	-	7.200.000,00	3.600.000,00
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					750.000,00					750.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					750.000,00					750.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 94.120.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 69.120.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 94.120.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	2 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					69.120.000,00					94.120.000,00	25.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					69.120.000,00					94.120.000,00	25.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					69.120.000,00					94.120.000,00	25.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					69.120.000,00					94.120.000,00	25.000.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					69.120.000,00					94.120.000,00	25.000.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					9.120.000,00					9.120.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.120.000,00					9.120.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor					9.120.000,00					9.120.000,00	0,00
	Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Bangunan Kantor	48 M2	M2	190.000,00	-	9.120.000,00	48 M2	M2	190.000,00	-	9.120.000,00	0,00
5.1.02.03.03.0009	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					60.000.000,00					85.000.000,00	25.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					60.000.000,00					85.000.000,00	25.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Bangunan Gedung Multiguna					60.000.000,00					85.000.000,00	25.000.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0001 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.745.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja peningkatan penyelenggaraan pemerintahan dan pelayanan publik Persentase capaian kinerja peningkatan penyelenggaraan pemerintahan dan pelayanan publik	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.225.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.745.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0001 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.225.000,00					4.745.000,00	-2.480.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.225.000,00					4.745.000,00	-2.480.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.225.000,00					4.745.000,00	-2.480.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.365.000,00					1.655.000,00	-710.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.365.000,00					1.655.000,00	-710.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					40.000,00					40.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.000,00					40.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					40.000,00					40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					300.000,00					150.000,00	-150.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					300.000,00					150.000,00	-150.000,00
	[-] Kertas dan Cover					300.000,00					150.000,00	-150.000,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	-150.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					175.000,00					175.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					175.000,00					175.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					175.000,00					175.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 16.747.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja pemberdayaan masyarakat desa dan Kelurahan	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 %		100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.747.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.747.500,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	5 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	5 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Maret
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					16.747.500,00					16.747.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					16.747.500,00					16.747.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.747.500,00					16.747.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.167.500,00					14.167.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.167.500,00					14.167.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					70.000,00					70.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					70.000,00					70.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					70.000,00					70.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.000,00					75.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	1 Rim	Rim	75.000,00	-	75.000,00	1 Rim	Rim	75.000,00	-	75.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					697.500,00					697.500,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					697.500,00					697.500,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					697.500,00					697.500,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 56.487.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase capaian kinerja pemberdayaan masyarakat desa dan Kelurahan	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 %		100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 79.075.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 56.487.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					79.075.500,00					56.487.500,00	-22.588.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					79.075.500,00					56.487.500,00	-22.588.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					79.075.500,00					56.487.500,00	-22.588.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					41.955.500,00					36.967.500,00	-4.988.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					41.955.500,00					36.967.500,00	-4.988.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					228.000,00					110.000,00	-118.000,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					228.000,00					110.000,00	-118.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor PKK					145.000,00					110.000,00	-35.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	3 Dos	Dos	35.000,00	-	105.000,00	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	-35.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor PUG, Stanting, Forum Anak					83.000,00					0,00	-83.000,00
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Map Snelhecter	1 Pack	Pack	43.000,00	-	43.000,00	0 Pack	Pack	43.000,00	-	0,00	-43.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					435.000,00					210.000,00	-225.000,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					435.000,00					210.000,00	-225.000,00
	[-] Kertas dan Cover PKK					285.000,00					210.000,00	-75.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	-75.000,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas Foto	1 Pak	Pak	25.000,00	-	25.000,00	1 Pak	Pak	25.000,00	-	25.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas Jilid	1 Rim	Rim	35.000,00	-	35.000,00	1 Rim	Rim	35.000,00	-	35.000,00	0,00	
	[-] Kertas dan Cover PUG, Stanting, Forum Anak					150.000,00						0,00	-150.000,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0 Rim	Rim	75.000,00	-	0,00	-150.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.417.500,00						697.500,00	-720.000,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.417.500,00						697.500,00	-720.000,00
	[-] Bahan Cetak PKK					697.500,00						697.500,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	6 M2	M2	90.000,00	-	540.000,00	6 M2	M2	90.000,00	-	540.000,00	0,00	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	450 Lembar	Lembar	350,00	-	157.500,00	450 Lembar	Lembar	350,00	-	157.500,00	0,00	
	[-] Bahan Cetak PUG, Stanting, Forum Anak					720.000,00						0,00	-720.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	8 M2	M2	90.000,00	-	720.000,00	0 M2	M2	90.000,00	-	0,00	-720.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					375.000,00						250.000,00	-125.000,00
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					375.000,00						250.000,00	-125.000,00
	[-] Bahan Komputer PKK					250.000,00						250.000,00	0,00
	Bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	0,00	
	[-] Bahan Komputer PUG, Stanting, Forum Anak					125.000,00						0,00	-125.000,00
	Bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	1 Botol	Botol	125.000,00	-	125.000,00	0 Botol	Botol	125.000,00	-	0,00	-125.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.500.000,00						35.700.000,00	-3.800.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.500.000,00						35.700.000,00	-3.800.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan PKK					2.700.000,00						2.700.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	90 Kotak	Kotak	30.000,00	-	2.700.000,00	90 Kotak	Kotak	30.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	[-] Makanan dan Minuman Rapat PKK					35.200.000,00						33.000.000,00	-2.200.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	80 Kotak x 11 Kali	Kotak	30.000,00	-	26.400.000,00	75 Kotak x 11 Kali	Kotak	30.000,00	-	24.750.000,00	-1.650.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	80 Orang x 11 Kali	Kotak	10.000,00	-	8.800.000,00	75 Orang x 11 Kali	Kotak	10.000,00	-	8.250.000,00	-550.000,00	
	[-] Makanan dan Minuman Rapat PUG, Stanting, Forum Anak					1.600.000,00						0,00	-1.600.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	20 Orang x 2 Kali	Kotak	30.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Kotak	30.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	20 Orang x 2 Kali	Kotak	10.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 2 Kali	Kotak	10.000,00	-	0,00	-400.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					17.200.000,00						12.200.000,00	-5.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	[#] Honorarium Jasa Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.000.000,00						7.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber PKK					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	1 Orang x 12 Kali	Orang	500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 12 Kali	Orang	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber PUG, Stanting, Forum Anak					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber	1 Orang x 2 Kali	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.200.000,00						5.200.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					5.200.000,00						5.200.000,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.200.000,00						5.200.000,00	0,00
	[-] Sewa Kendaraan PKK					4.800.000,00						4.800.000,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Kendaraan	1 Unit x 12 Kali	Unit	400.000,00	-	4.800.000,00	1 Unit x 12 Kali	Unit	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00	
	[-] Sewa Kendaraan PUG, Stanting, Forum Anak					400.000,00						400.000,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Sewa Kendaraan	1 Unit x 1 Kali	Unit	400.000,00	-	400.000,00	1 Unit x 1 Kali	Unit	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[#] Bimbingan Teknis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[-] Bimbingan Teknis PKK					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Beban Bimbingan Teknis Spesifikasi : Kontribusi Bimtek	1 Orang	Orang	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0 Orang	Orang	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					19.920.000,00						7.320.000,00	-12.600.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					19.920.000,00						7.320.000,00	-12.600.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					19.920.000,00						7.320.000,00	-12.600.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.275.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.435.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.275.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.435.000,00					4.275.000,00	-160.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.435.000,00					4.275.000,00	-160.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.435.000,00					4.275.000,00	-160.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.435.000,00					4.275.000,00	-160.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.435.000,00					4.275.000,00	-160.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					70.000,00					70.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					70.000,00					70.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					70.000,00					70.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					225.000,00					225.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					140.000,00					140.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					140.000,00					140.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					140.000,00					140.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	400 Lembar	Lembar	350,00	-	140.000,00	400 Lembar	Lembar	350,00	-	140.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.675.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.475.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.675.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.475.000,00					2.675.000,00	-2.800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.475.000,00					2.675.000,00	-2.800.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.475.000,00					2.675.000,00	-2.800.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					435.000,00					435.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					435.000,00					435.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					70.000,00					70.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					70.000,00					70.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					70.000,00					70.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	2 Dos	Dos	35.000,00	-	70.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					225.000,00					225.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					140.000,00					140.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					140.000,00					140.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					140.000,00					140.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	400 Lembar	Lembar	350,00	-	140.000,00	400 Lembar	Lembar	350,00	-	140.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.02 Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.02.0001 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.685.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.365.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.685.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.02.0001 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					4.365.000,00					2.685.000,00	-1.680.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					4.365.000,00					2.685.000,00	-1.680.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.365.000,00					2.685.000,00	-1.680.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					1.005.000,00					1.005.000,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.005.000,00					1.005.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					175.000,00					175.000,00	0,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					175.000,00					175.000,00	0,00	
	[-] Alat Tulis Kantor					175.000,00					175.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	5 Dos	Dos	35.000,00	-	175.000,00	5 Dos	Dos	35.000,00	-	175.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					375.000,00					375.000,00	0,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					375.000,00					375.000,00	0,00	
	[-] Kertas dan Cover					375.000,00					375.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					455.000,00					455.000,00	0,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					455.000,00					455.000,00	0,00	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 23.023.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaran Pemerintahan Umum kecamatan Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaran Pemerintahan Umum kecamatan (""%) Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaran Pemerintahan Umum kecamatan	100 % 100.00 % 100 %	Capaian Program	100 % 100.00 % 100 %	100 % 100.00 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.493.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 23.023.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	12 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.493.000,00					23.023.000,00	-4.470.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.493.000,00					23.023.000,00	-4.470.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.493.000,00					23.023.000,00	-4.470.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					27.493.000,00					23.023.000,00	-4.470.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					27.493.000,00					23.023.000,00	-4.470.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					303.000,00					233.000,00	-70.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					303.000,00					233.000,00	-70.000,00
	[-] Alat Tulis Kantor					303.000,00					233.000,00	-70.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	6 Dos	Dos	35.000,00	-	210.000,00	4 Dos	Dos	35.000,00	-	140.000,00	-70.000,00
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Map Snelhecter	1 Pack	Pack	43.000,00	-	43.000,00	1 Pack	Pack	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Cair	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					225.000,00					225.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					225.000,00					225.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					315.000,00					315.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0001 Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.580.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.580.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.580.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa	18 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa	18 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0001 Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.580.000,00					3.580.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.580.000,00					3.580.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.580.000,00					3.580.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.580.000,00					3.580.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.580.000,00					3.580.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					35.000,00					35.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					35.000,00					35.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					35.000,00					35.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop Putih Kabinet Diplomat	1 Dos	Dos	35.000,00	-	35.000,00	1 Dos	Dos	35.000,00	-	35.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					150.000,00					150.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					150.000,00					150.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					150.000,00					150.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Burau
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0018 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.345.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku	100 % 100 %	Capaian Program	100 % 100 %	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.465.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.345.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	18 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	18 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0018 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.465.000,00					3.345.000,00	-1.120.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.465.000,00					3.345.000,00	-1.120.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.465.000,00					3.345.000,00	-1.120.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.105.000,00					1.105.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.105.000,00					1.105.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.000,00					75.000,00	0,00
	[-] Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	1 Rim	Rim	75.000,00	-	75.000,00	1 Rim	Rim	75.000,00	-	75.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					70.000,00					70.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					70.000,00					70.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					70.000,00					70.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	200 Lembar	Lembar	350,00	-	70.000,00	200 Lembar	Lembar	350,00	-	70.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					960.000,00					960.000,00	0,00

